Администрация
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2020   № 807
п. Чегдомын

О внесении изменений в Методику прогнозирования поступлений доходов в районный бюджет, главным администратором которых является администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденную постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 25.11.2019 № 678

	В целях приведения нормативных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим Законодательством Российской Федерации, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в районный бюджет, главным администратором которых является администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденную постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 25.11.2019 № 678 следующие изменения:
1.1 В п.4 после слов  «Для определения прогнозного объема поступлений субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей по КБК 840 2 02 25497 05 0000 150»; добавить слова: «Субсидии бюджетам муниципальных районов на поддержку экономического и социального развития коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока», по КБК 840 2 02 25515 05 0000 150».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                              И.В. Феофанова
[bookmark: _GoBack]